
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/2012 

RADY POWIATU PROSZOWICKIEGO 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego 
w Łyszkowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Proszowickiego 

uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej im. Adama Chmielowskiego w Łyszkowicach przyjętym 

Uchwałą Nr XXXIV/283/2010 Rady Powiatu Proszowickiego z dnia 4 listopada 2010 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) W Rozdziale II zmienia się zapis § 5 ust. 1 zdanie pierwsze "Dom jest jednostką stacjonarną, samodzielną, 

opiekuńczo – terapeutyczną, rehabilitacyjno- pielęgnacyjną , zapewniającą mieszkańcom warunki 

bezpiecznego, spokojnego i godnego życia, intymności, niezależności, rozwoju osobowości i działań 

zmierzających do ich usamodzielnienia. "i nadaje się nowe brzmienie w sposób:" Dom jest jednostką 

stacjonarną, samodzielną, opiekuńczo – terapeutyczną, medyczno-rehabilitacyjną, zapewniającą 

mieszkańcom warunki bezpiecznego, spokojnego i godnego życia, intymności, niezależności, rozwoju 

osobowości i działań zmierzających do ich usamodzielnienia."  

2) W Rozdziale III zmienia się zapis § 8 ust. 1 zdanie pierwsze "Dyrektor Domu lub upoważniony pracownik 

działu opiekuńczo - terapeutycznego wraz z pracownikiem socjalnym oraz opiekunem przyjmuje nowo 

przybyłego mieszkańca. "i nadaje się nowe brzmienie w sposób: "Dyrektor Domu lub kierownik działu 

opiekuńczo - terapeutycznego wraz z pracownikiem socjalnym, opiekunem oraz pielęgniarką przyjmuje 

nowo przybyłego mieszkańca."  

3) W Rozdziale IV § 12 ust. 1 dopisuje sie pkt 2, który otrzymuje brzmienie: "Dział Medyczno-

Rehabilitacyjny"  

4) W Rozdziale IV § 12 ust. 1 dotychczasowe pkt 2, 3 , 4, 5, 6, przyjmują numerację odpowiednio nr 3, 4, 5, 

6, 7  

5) W Rozdziale IV zmienia się zapis § 12 ust. 2 " Dyrektor Domu koordynuje i nadzoruje pracę 

zatrudnionego personelu za pośrednictwem podległych mu: zastępcy dyrektora i kierowników działów."  

i nadaje się brzmienie w sposób: "Dyrektor Domu koordynuje i nadzoruje pracę zatrudnionego personelu 

za pośrednictwem podległych mu kierowników działów."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2012 r.

Poz. 6339



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego i Dyrektorowi DPS 

Łyszkowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego  

Elżbieta Grela 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6339


		2012-11-28T15:16:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




